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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov ol

£ 723

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t€ tij, t€¢ bashkéshortit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publik& ”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Tigjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| PREFEKT 1 QARKUT KORCE }

| ARDIT !5 PETRIKA

| PREFEKTURA KORCE Adresa: Bulevard “REPUBLIKA”

| 04.10.2013 e 2 20 ‘ |

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, & ¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhr? nuk kam deklaruar asgjé
qé ruk éshté e vértefe. [




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢c.c, d 18 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe & drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t€ zot€ruara nga zyrtari, ose n& bashk&prongsi t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né¢ mosh& madhore.

Pérshkruoani hollésisht: Hojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né& dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do llo] pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Kontraté pér depozité me afat, 1.602.757,11 leke 2-copé
€ datés 23.10.2012 (njémilion e gjashtéqind e (kontraté -+ ‘
dymijé e shtatéqind ¢ vértetim)

pesédhjeté e shtatg, 11 leks)

!
i

Automjet Toyota Land Cruiser viti 1998 1-copé
(certifikaté |

pronésie)

15.000 Euro
(peseémbédhjetémijé Euro)

Gjendje CASH né Euro

25.000 Euro
(njézet e pesémijé Euro)

Kontraté huadhénie pér shumén 25.000
Euro (njézet e pesémijé Euro).

{kontratg)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozitd, n€ bono thesari dhe ng huadhénie,
né lek& ose n€ valuté t& huaj;

Nese ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té

e - v ¥mri, Mbiemri, Nénshkrimi
plorésoni né fotokopje 1é 1if.




DEKLARIM! I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndedhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n& bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe f&€mijét n& moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né€ leké apo ng valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t& ¢do Hoj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | jostifikuoes
(Nr. Fletéve) |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vler t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrﬂpi
plotésoni né fotokopje té tij. L Ardit KONOMI {\ ]

~_J



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lioj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€ vendit, q&¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizat® tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e fillimit t& punés t& vitit t&€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Hloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga kua jan€ sigurvar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimiarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shuma e té ardhurave & | l
krijuara, né leké apo né ‘ Dokumenta
Pérshkrimi i t¢ ardhurave P justifikues }
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve) ’
fjalé) '
Nga kontrata e shérbimit, e lidhur me Ministring e 24.000 Euro 1-Copé (kontraté) l
Mjedisit, pér periudhén 01.02.2013 — 30.09.2013, né | (njézete katérmijé Euro) |
pozicionin e “Ekspertit mbéshtetés dhe Koordinator pér I
palén shqiptare né projektin TBRP” |
] |
|
|
A
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7«
. Ardit KONOMI J
Nése kv format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje fé tij.
(’/‘.— SRR
\\
i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etl.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
Kredi konsumatori ndaj Albania sh.a 3.782,99 EURO 1-copé

(tremij€ e shtatéqind e
tetédhjeté e dy,99 Euro)

|
A Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Ardit KONOMI |
plotésoni né fotokopje té tif. t

|
| —

“Phara Fillimit t8 Defurdc™ §
Para Fillimit t& Detvrés (0}



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websiter www hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [ 000
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim né
baz€ € nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, & lLigjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, qé t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Anila Apostol Bitraku , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Ardit Petrika Konomi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila BITRAKU

/ é/*/:y‘/'b// —
A
e




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqgyrohet né dokumentacionin q# dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gqé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie* € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

l Pjosa it Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé % justifikues
(Nr. Fletéve)
Llogari kursimi prang 101.400 leke 100% 1-copé
(njéqind e njémijé e vértetim

katérqind lekg)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valutd (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

Anila BITRAKU jé vﬁ,f/ ~

=




ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T¥ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data [ janar, deri n& datén e
fillimit t& punés t& vitit t¢ deklarimit t& zyrtarit.

e

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé & ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

—_

! ) ) [ Shuma e té ardhurave té | Dokumenta

Pérshkrimi i té ardburave krijuara, né leké apo né | justifikues ‘

vajuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)

fjalé)
T& ardhura pér vitin 2013 nga paga si arsimtarc prané | Pagé neto 498.372 fek& | 1-cop€ vértetim
shkollés 9-viecare Ravonik Korgé (katérqind e néntédhjete

¢ tetémjé e treqind e
shtatédhjett e dy lekg) ‘

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hnamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
eti.) q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén ¢ fillimit t&
punés t& zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér Kkredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késiin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar ‘T ]
q¢ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifikues
punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
Nése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni 18 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_.

N Sl

plotésoni né fotokopje té 1y  Anila BITRAKU A= |






